
Lista artykułów objętych promocją dostępna w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.
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RZEŹNIK
Łopatka wieprzowa 
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
16,99 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 10 w gazetce.

50%
TANIEJ

8,49
16,99*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

CUKIER BIAŁY 
KRYSZTAŁ  

KUCHNIA LIDLA.PL/
POLSKI CUKIER, 1 KG

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 4 w gazetce.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

5 + 5 G
R

AT
IS

TYLKO W CZWARTEK, 28.11

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
NA BLACK WEEK

DO 70% TANIEJ
SETKI PRODUKTÓW

OD CZWARTKU, 28.11 DO SOBOTY, 30.11 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

Borówki 
amerykańskie
125 g/1 opak.
* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (8,00 zł/100 g)

50%
TANIEJ

4,99
9,99*

Banany premium, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 kg

50%
TANIEJ

3,49
6,99*

PILOS
Mleko UHT 3,2% 
1 L/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
3,79 zł/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 5 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE
SZEŚCIU

50%
TANIEJ

1,89
3,79

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

MLEKOVITA
Masło z Polskiej 
Mleczarni 82%
200 g/1 opak.
Cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 8,49 zł/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 6 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE
TRZECH

41%
TANIEJ

4,99
8,49

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

TYLKO W CZWARTEK, 28.11

TYLKO W PIĄTEK, 29.11



SKLEPEM 
SPOŻYWCZYM

NAJTAŃSZYM

* Wg badania ASM SFA Sp. z o.o. (będącej częścią grupy kapitałowej ASM Group S.A.) „Badania i Raport Koszyk Zakupowy” za październik 2024 r., które przeprowadzone zostało 
m.in. w dyskontach (Lidl, Biedronka, Netto, ALDI) – sklepach oferujących towar w ograniczonym asortymencie i w obniżonych cenach, hipermarketach (Auchan, Carrefour, Kaufland, 

E.Leclerc) – sklepach samoobsługowych o powierzchni powyżej 2,5 tys. m², supermarketach (Dino, POLOmarket, Intermarché) – samoobsługowych sklepach o powierzchni od 400 m² 

do 2,5 tys. m², sklepach typu cash & carry (Makro, Selgros) – wielkopowierzchniowych sklepach/hurtowniach, przeznaczonych dla przedsiębiorców i detalistów. 
Badania obejmują wybrane produkty z asortymentu (chemia domowa i kosmetyki; mięso, wędliny, ryby; mrożonki; nabiał; napoje; produkty tłuszczowe; słodycze; sypkie, 

czyli produkty instant; używki i piwo oraz dodatki typu ketchup czy majonez).  
Źródło: https://www.asmsalesforce.pl/pazdziernikowy-koszyk-zakupowy-ze-spadkiem-65-w-skali-miesiaca/

LIDL
W PAŹDZIERNIKU 2024
FAKTY SĄ TAKIE:

Średni koszt koszyka zakupowego zawierającego najpopularniejsze 
artykuły codziennego użytku w Lidlu jest NAJTAŃSZY!*

236,43 231,28
230,09

WEDŁUG
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* Źródło: www.blixawards.pl/zwyciezcy

ZWYCIĘZCĄ
V EDYCJI

NAJLEPSZE
PROMOCJE 2024* 

W KATEGORII DYSKONTY

NAJTAŃSZYM

3R 48/24



    

KUCHNIA LIDLA.PL/ 
POLSKI CUKIER
Cukier biały kryształ
1 kg/1 opak. 
Cena poza promocją: 
2,99 zł/1 opak.
Limit: 10 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

5+ 5 G
R

AT
IS

2,99
CENA POZA PROMOCJĄ

SETKI PRODUKTÓW 
DO 70% TANIEJ

Lista artykułów objętych promocją dostępna w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

4 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/24

TYLKO W CZWARTEK,
28.11



    

SETKI PRODUKTÓW 
DO 70% TANIEJ

Lista artykułów objętych promocją dostępna w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

50%
TANIEJ

1,89*
3,79

PRZY ZAKUPIE 
SZEŚCIU

Mleko UHT 3,2%
1 L/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
3,79 zł/1 opak.
* cena za 1 opak. przy zakupie 6 opak. 
lub wielokrotności 6 opak.
Limit: 12 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/24

TYLKO W CZWARTEK,
28.11



    

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

41%
TANIEJ

4,99*
8,49

PRZY ZAKUPIE 
TRZECH

MLEKOVITA
Masło z Polskiej 
Mleczarni 82%
200 g/1 opak.
(2,50 zł/100 g)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
8,49 zł/1 opak. (4,25 zł/100 g)
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. 
Limit: 3 opak. na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

TYLKO W PIĄTEK,
29.11

SETKI PRODUKTÓW 
DO 70% TANIEJ

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/24

Lista artykułów objętych promocją dostępna w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.



    

TYLKO W PIĄTEK,
29.11

SETKI PRODUKTÓW 
DO 70% TANIEJ

SCHAUMA
Szampon dla kobiet 
lub dla mężczyzn
400 ml/1 opak. 
różne rodzaje
Cena poza promocją: 
13,99 zł/1 opak. (34,98 zł/1 L)
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

1 + 1 G
R

AT
IS

13,99
CENA POZA PROMOCJĄ

MIKSUJ
DOWOLNIE

CENA POZA PROMOCJĄ

4,39
Carlsberg
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją: 
4,39 zł/1 pusz. (8,78 zł/1 L)

8 +  8 G
R

AT
IS

INFORMUJEMY, ŻE OSOBOM NIETRZEŹWYM I OSOBOM DO LAT 18 ALKOHOLU NIE SPRZEDAJEMY.

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Lista artykułów objętych promocją dostępna w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.



SETKI PRODUKTÓW 
DO 70% TANIEJ

Lista artykułów objętych promocją dostępna w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

169,-
249,-*

1 zestaw

Frytkownica  
beztłuszczowa  
Air Fryer 1500 W

80 ZŁ
TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

399,-
579,-*

1 zestaw

Grill 2000 W  
OptiGrill™ 
GC7P08

180 ZŁ
TANIEJ

11

OD PONIEDZIAŁKU, 
30.09 

R 48/24 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PIĄTKU,
29.11



SETKI PRODUKTÓW 
DO 70% TANIEJ

Lista artykułów objętych promocją dostępna w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką

299,-
499,-*

1 zestaw

Odkurzacz piorący
do pracy na mokro
i sucho 1600 W

200 ZŁ
TANIEJ

WYPEŁNIONY
OKAZJAMI

NA BLACK WEEK!

SPRAWDŹ CAŁY KATALOG

12R 48/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PONIEDZIAŁKU, 
30.09

OD SOBOTY, 
30.11

https://www.lidl.pl/l/pl/gazetki/oferta-wazna-od-25-11-katalog-kw48/view/flyer/page/1


    

SETKI PRODUKTÓW 
DO 70% TANIEJ

50%
TANIEJ

8,49
16,99*

Łopatka wieprzowa
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
16,99 zł/1 kg
Limit: 3 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

42%
TANIEJ

5,19
8,99*

Szynka 
konserwowa, XXL
260 g/1 opak.
(19,96 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
8,99 zł/1 opak. (34,58 zł/1 kg)

Lista artykułów objętych promocją dostępna w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 28.11
DO SOBOTY, 30.11



    

SETKI PRODUKTÓW 
DO 70% TANIEJ

37%
TANIEJ

49,90
79,60*

Łosoś atlantycki,  
filet ze skórą
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
79,60 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

25%
TANIEJ

7,45*
9,99

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

Jaja ściółkowe,
wielkość M,
klasa A
10 szt./1 opak.
(0,75 zł/1 szt.)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (1,00 zł/1 szt.)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.  
lub wielokrotności 2 opak.

Lista artykułów objętych promocją dostępna w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SETKI PRODUKTÓW 
DO 70% TANIEJ

OD CZWARTKU, 28.11
DO SOBOTY, 30.11

Lista artykułów objętych promocją dostępna w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
 NEKTARY

Limit: 6 but. na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SETKI PRODUKTÓW 
DO 70% TANIEJ

OD CZWARTKU, 28.11
DO SOBOTY, 30.11

Lista artykułów objętych promocją dostępna w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/dobre-
dla-ludzi/promocja-zdrowia/

nutri-score

WSZYSTKIE 
CHIPSY I CHRUPKI

* Trzecie, najtańsze za 1 grosz.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

MIKSUJ
DOWOLNIE

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SETKI PRODUKTÓW 
DO 70% TANIEJ

OD CZWARTKU, 28.11
DO SOBOTY, 30.11

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

50%
TANIEJ

1,49*
2,99

PRZY ZAKUPIE 
DWUNASTU

MUSZYNIANKA
Woda mineralna
magnezowo-wapniowa 
niskonasycona CO2
1,5 L/1 but.
(0,99 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 2,99 zł/1 but. (1,99 zł/1 L)
* cena za 1 but. przy zakupie 12 but. 
Limit: 12 but. na kupon
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/dobre-
dla-ludzi/promocja-zdrowia/

nutri-score

WSZYSTKIE 
WARZYWA

KONSERWOWE

* Trzecie, najtańsze za 1 grosz.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

MIKSUJ
DOWOLNIE

Lista artykułów objętych promocją dostępna w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SETKI PRODUKTÓW 
DO 70% TANIEJ

OD CZWARTKU, 28.11
DO SOBOTY, 30.11

Lista artykułów objętych promocją dostępna w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE 

DWÓCH

6,95*

Ręcznik papierowy
3-warstwowy
2 rolki/1 opak.
(3,48 zł/1 rolka)
Cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (5,00 zł/1 rolka) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.
lub wielkrotności 2 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
9,79 zł/1 opak. (4,90 zł/1 rolka)

MIKSUJ
DOWOLNIE

9,99

ZESKANUJ APLIKACJĘ

26%
TANIEJ

2,79*
3,79

PRZY ZAKUPIE 
CZTERECH

Pepsi, Pepsi Zero, 
Mirinda lub 7UP**
330 ml/1 pusz.
(8,45 zł/1 L)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
3,79 zł/1 pusz. (11,48 zł/1 L)
* cena za 1 pusz. przy zakupie 4 pusz.
lub wielokrotności 4 pusz. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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KUPON RABATOWY

Do wartości zakupów podlegającej rabatowi nie wlicza się: napojów alkoholowych, wyrobów tytoniowych, produktów leczniczych, 
preparatów do początkowego żywienia niemowląt oraz przedmiotów służących do karmienia piersią, kart prezentowych Lidl.

ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

2 x 8,74 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

DWUSZTUK

DWUSZTUK

17,48
Pepsi, XXL
Dwusztuk, 2 x 2,5 L
(3,50 zł/1 L)

16,49
AŻ PÓŁ METRA

KINDER 
Pół metra 
czekolady 
300 g/1 opak. 
(54,97 zł/1 kg)

SZUKAJ NA 
STANDZIE

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD CZWARTKU,
28.11
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Kupon wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktu objętego/produktów objętych promocją w danym dniu 
za pośrednictwem aplikacji Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktu objętego/produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus.

SKANUJESZ
ZYSKUJESZ

CODZIENNIE  
NOWE PROMOCJE  

Codziennie zaglądaj  
do aplikacji Lidl Plus

Zobacz, jakie to proste:

Naciśnij, odbierz kupon  
i aktywuj go

Zeskanuj aplikację 
Lidl Plus i skorzystaj  
z superpromocji

1

2

3

niedziela, 1.12 AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OD 1.12 AŻ DO 24.12

KUPON RABATOWY

15 zł*

PRZY ZAKUPACH ZA MIN. 100 ZŁ
DO WYKORZYSTANIA TYLKO 2.12. SZCZEGÓŁY W APLIKACJI LIDL PLUS.

* Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji w aplikacji Lidl Plus. Do wartości zakupów podlegającej rabatowi nie wlicza się: 
napojów alkoholowych oraz piw, w tym piw bezalkoholowych, oraz innych napojów bezalkoholowych wykorzystujących znaki towarowe  
napojów alkoholowych lub symbole graficzne z nimi związane, lub nazwy i symbole graficzne przedsiębiorców produkujących napoje  

alkoholowe, wyrobów tytoniowych, produktów leczniczych, preparatów do początkowego żywienia niemowląt oraz przedmiotów służących  
do karmienia piersią, kart prezentowych Lidl.

Kupon będzie dostępny do wykorzystania w poniedziałek, 2.12 
pod warunkiem wejścia do aplikacji Lidl Plus w niedzielę, 1.12 i odebrania kuponu.

Pobierz aplikację:
Szczegóły w aplikacji Lidl Plus 

oraz na www.lidl.pl/swiateczneodliczanie
Tylko dla zalogowanych użytkowników.

ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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TYLKO W PIĄTEK,
29.11
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* Zgłoszenia do loterii można wysyłać każdego dnia trwania loterii od dnia 18.11.2024 r. do dnia 22.12.2024 r., w godzinach od 06:00:00 do 21:59:59, wyłącznie po dokonaniu zakupu promocyjnego 
(sprzedaż promocyjna trwa od 18.11-22.12.2024 r.). Losowanie kart podarunkowych odbywać się będzie każdego dnia (w każdej minucie) przyjmowania zgłoszeń do loterii od 06:00:00 do 21:59:59 

(dziennie przewidzianych jest 960 nagród, po jednej w każdej minucie). Losowanie nagród dziennych odbędzie się zgodnie z regulaminem. Organizatorem loterii jest 
Smolar Agencja Promocyjno-Reklamowa. Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z Akcji w regulaminie dostępnym w sklepach stacjonarnych w strefie kas, 

u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidloteria.pl oraz na www.smolar.pl.

Laptop
MacBook

Air 15″

Termorobot
MC Smart

Projektor 
Samsung 

The Freestyle
Gen. 2

Konsola 
do gier

PlayStation 5
Slim

Co minutę* do wygrania 
KARTA PODARUNKOWA NA ZAKUPY. 

A codziennie dodatkowe losowanie
WYJĄTKOWEGO PREZENTU!

W dniach 18.11-22.12.2024 zrób zakupy za min. 99 zł*,
zachowaj paragon i zarejestruj* go na stronie

www.lidloteria.pl

18 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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OWOCE

100 g

2,99
Kasztany jadalne, 
luzem 
100 g

ŁATWE PRZYGOTOWANIE 
W PIEKARNIKU 
LUB NA PATELNI

NATNIJ 
PRZED 

PIECZENIEM

OD CZWARTKU, 28.11
DO SOBOTY, 30.11 
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WSZYSTKIE 
DANIA HIPP

3 + 1

Z
A

 G
R

O
SZ

*

* Czwarte, najtańsze za 1 grosz.

MIKSUJ
DOWOLNIE

Polskie 
BIO Ziemniaki
jadalne HiPP 
1 kg/1 opak.

Tylko w Lidlu

5,99

20

OD CZWARTKU, 28.11
DO SOBOTY, 30.11 
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OWOCE

Banany premium, 
luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 kg

50% TANIEJ

3,49
6,99*

Przepis znajdziesz na

GOFRY CZEKOLADOWE Z KREMEM 
ORZECHOWYM I BANANAMI

OD CZWARTKU, 28.11
DO SOBOTY, 30.11 

21R 48/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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OWOCE I WARZYWA

Polska kapusta
pekińska, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 kg

30% TANIEJ

4,89
6,99*

50% TANIEJ

4,99
9,99*

Borówki 
amerykańskie 
125 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)
* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (8,00 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49
Kiwi czerwone 
1 szt.

NIE SZUKAJ

SKANUJ

22

OD CZWARTKU, 28.11
DO SOBOTY, 30.11 
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Buraki gotowane 
500 g/1 opak.
(5,38 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
4,79 zł/1 opak. (9,58 zł/1 kg)

43% TANIEJ

2,69
4,79*

Ogórki zielone długie, 
luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
11,99 zł/1 kg

50% TANIEJ

5,99
11,99*

OWOCE I WARZYWA

SUPERCENA

6,99
BIO Czosnek 
150 g/1 opak.
(4,66 zł/100 g)

Polskie jabłka
pinova, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
4,99 zł/1 kg
Limit: 3 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

3,49
4,99*

30% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

NIE SZUKAJ

SKANUJ

OD CZWARTKU, 28.11
DO SOBOTY, 30.11 
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Bajgiel 
z czarnym 
sezamem
80 g/1 szt.
(2,36 zł/100 g)

SUPERCENA

1,89

Ciabatta
80 g/1 szt.
(1,24 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
1,14 zł/1 szt. (1,43 zł/100 g) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
lub wielokrotności 6 szt.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

0,99*
1,14

Chleb pełen ziaren
370 g/1 szt.
(11,59 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
4,99 zł/1 szt. (13,49 zł/1 kg) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
lub wielokrotności 2 szt.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,29*
4,99

Bagietka duża
440 g/1 szt.
(5,89 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
3,49 zł/1 szt. (7,93 zł/1 kg) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
lub wielokrotności 2 szt. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,59*
3,49

Kieszonka 
z kebabem 
z kurczaka
115 g/1 szt.
(4,34 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

PIECZYWO

ZAWIERA KIEŁKI 
ŻYTA, NASIONA 
SŁONECZNIKA 

I SIEMIĘ LNIANE

OD CZWARTKU, 28.11 
DO SOBOTY, 30.11
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DELUXE
Babka z belgijską 
czekoladą
500 g/1 opak.
z białą lub z ciemną czekoladą 
(27,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

Faworki 
z masłem
200 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

Ciasto lawendowe
300 g/1 opak.
(53,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

15,99

GOTSZLIK
Piernik z powidłami
300 g/1 opak.
(29,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

Makowiec
500 g/1 opak.
(25,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

Cynamonka
100 g/1 szt.

SUPERCENA

2,89

SZUKAJ MNIE 
W KOSZU 

OBOK REGAŁU 
Z PIECZYWEM 

PIECZYWO CIASTA

SZUKAJ W 
LODÓWCE

ZAWIERA KIEŁKI 
ŻYTA, NASIONA 
SŁONECZNIKA 

I SIEMIĘ LNIANE

OD CZWARTKU, 
28.11

25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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RZEŹNIK
Polędwica 
wieprzowa, XXL
1 kg

SUPERCENA

28,99

Hamburger 
z hiszpańskiej 
wołowiny Black Angus
180 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

RZEŹNIK
Flaki wołowe
500 g/1 opak.
(15,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

RZEŹNIK
Steki z irlandzkiej  
wołowiny  
Black Angus
400 g/1 opak.
(63,73 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
32,99 zł/1 opak. (82,48 zł/1 kg) 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

22% TANIEJ

25,49
32,99*

ŚWIEŻY INDYK Z POLSKI
Noga z indyka
1 kg

SUPERCENA

12,99

RZEŹNIK
Polski królik – 
tuszka z podrobami
1 kg

SUPERCENA

26,90

MIĘSOOD CZWARTKU, 28.11 
DO SOBOTY, 30.11
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RZEŹNIK
Polski kurczak – 
mięso z nogi, XXL
1 kg

SUPERCENA

16,99

RZEŹNIK
Mięso mielone 
z łopatki i boczku
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Polski kurczak 
do pieczenia 
z boczkiem 
w marynacie
1 kg

SUPERCENA

12,99

RZEŹNIK
Polski indyk –  
mięso mielone, XXL
700 g/1 opak.
(17,13 zł/1 kg)

Aż 700 g

11,99

RZEŹNIK
Polski kurczak –  
mięso mielone  
z piersi
400 g/1 opak.
(21,98 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
10,99 zł/1 opak. (27,48 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.  
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

8,79*
10,99

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
skrzydła
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 11,49 zł/1 kg  
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

26% TANIEJ

8,49
11,49*

MIĘSO

GOTOWE
DO PIECZENIA

OD CZWARTKU, 28.11 
DO SOBOTY, 30.11
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PIKOK PREMIUM
Frankfurterki 
z szynki, XXL
450 g/1 opak.
(28,87 zł/1 kg)

Aż 450 g

12,99
PIKOK PREMIUM
Parówki z filetem  
z kurczaka, XXL
500 g/1 opak.
(17,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

8,99

CHEF SELECT
Nuggetsy  
z kurczaka
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
12,79 zł/1 opak. (31,98 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

21% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

9,99*
12,79

CHEF SELECT
Cordon bleu
500 g/1 opak.
(8,98 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

70% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,49*
14,99

PIKOK
Szynka  
konserwowa,  
XXL
260 g/1 opak.
(19,96 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
8,99 zł/1 opak. (34,58 zł/1 kg)

42% TANIEJ

5,19
8,99*

DELUXE
Kiełbasa  
dojrzewająca  
desperinios
80 g/1 opak.
(4,99 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
4,99 zł/1 opak. (6,24 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,99*
4,99

WĘDLINYOD CZWARTKU, 28.11 
DO SOBOTY, 30.11
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CHEF SELECT
Cordon bleu
500 g/1 opak.
(8,98 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

TARG RYBNY LIDLA
Dorsz atlantycki,  
polędwica, XXL
100 g
(74,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,49

GOSPODARSTWO 
RYBACKIE 
ZAWÓLCZE
BIO Karp, 
płat ze skórą
100 g
(59,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

Polski świeży karp, 
filet nacinany
100 g
(59,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

Dorada patroszona
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

Dorsz czarny, 
porcje obiadowe
100 g
(29,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,99

Łosoś wędzony 
na gorąco, tusza
100 g
(47,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,79

TARG RYBNY LIDLA
Łosoś atlantycki,  
filet ze skórą
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 79,60 zł/1 kg 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

37% TANIEJ

49,90
79,60*

NAUTICA
Łosoś wędzony  
na zimno  
w plastrach, XXL
220 g/1 opak.
(10,00 zł/100 g)

Aż 220 g

21,99

WĘDLINY RYBY OD CZWARTKU, 28.11 
DO SOBOTY, 30.11
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PILOS
Cheddar w plastrach,  
XXL
500 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

14,99

PILOS
Mozzarella tarta,  
XXL
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

11,99

ŁACIATY
Serek śmietankowy
200 g/1 opak.
barbecue z konopiami, grillowane warzywa, 
naturalny lub indyjski 
(2,20 zł/100 g)

SUPERCENA

4,39

PILOS
Mascarpone, 
XXL
500 g/1 opak.
(21,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

10,99

SM GOSTYŃ
Mleko zagęszczone 
niesłodzone
500 g/1 opak.
(9,38 zł/1 kg)

500 g

4,69

NABIAŁOD CZWARTKU, 
28.11
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ZŁOTA NIOSKA
Jaja ściółkowe, 
wielkość M, klasa A
10 szt./1 opak.
(0,75 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (1,00 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,45*
9,99

PIĄTNICA
Skyr pitny
330 g/1 opak.
różne rodzaje 
(14,21 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,69
PIĄTNICA
Serek wiejski 
z owocami
150 g/1 opak.
gruszka z nutą karmelu lub śliwka 
(2,23 zł/100 g)

NOWOŚĆ

3,35

PILOS
Serek 
homogenizowany 
waniliowy Amelia
150 g/1 opak.
(1,29 zł/100 g)

150 g

1,94

OPTIMA
Margaryna Cardio + Potas
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

SM GOSTYŃ
Mleko zagęszczone 
niesłodzone
500 g/1 opak.
(9,38 zł/1 kg)

PILOS
Śmietanka 36%
200 g/1 opak.
(2,10 zł/100 g)

200 g

4,19

NABIAŁ NABIAŁ

TYLKO
W LIDLU 

OD CZWARTKU, 28.11 
DO SOBOTY, 30.11
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CHEF SELECT
Lasagne
400 g/1 opak.
z mięsem wołowym lub z wieprzowym 
(18,48 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
9,32 zł/1 opak. (23,30 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,39*
9,32

FRESHONA
Brokuły różyczki, 
mrożone
450 g/1 opak.
(3,62 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją:  
5,49 zł/1 opak. (12,20 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

70% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

1,63*
5,49

FRESHONA
Owoce jagodowe 
z wiśniami 
lub tropikalne, mrożone
750 g/1 opak.
(15,72 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 14,99 zł/1 opak. (19,99 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

21% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

11,79*
14,99

CHEF SELECT
Kopytka, XXL
1 kg/1 opak.

1 kg

11,50
CHEF SELECT & YOU
Ciasto francuskie
275 g/1 opak.
różne rodzaje 
(13,96 zł/1 kg) 

275 g

3,84

WSZYSTKIE 
WARZYWA 

KONSERWOWE

2 + 1
Z

A
 G

R
O

SZ
*

* Trzecie, najtańsze za 1 grosz.

MIKSUJ
DOWOLNIE

SPIŻARNIA

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

OD CZWARTKU, 28.11 
DO SOBOTY, 30.11
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KRAKUS
Chrzan z jabłkiem
180 g/1 opak.
(2,33 zł/100 g)

SUPERCENA

4,19

DEVELEY 
Majonez wegański
390 ml/1 opak.
(19,21 zł/1 L)

SUPERCENA

7,49 Filety śledziowe 
krojone 
z dodatkami, XXL
900 g/1 opak.
ze śliwką lub po kaszubsku 
(22,21 zł/1 kg)

Aż 900 g

19,99

RYNECZEK LIDLA
Kapusta kiszona
800 g 
(600 g po odsączeniu)/1 opak.
(7,48 zł/1 kg)

800 g

4,49

CHEF SELECT
Uszka z kapustą 
i grzybami
350 g/1 opak.
(17,11 zł/1 kg)

350 g

5,99
RYNECZEK LIDLA
BIO Zakwas 
z buraków
500 ml/1 opak.
(13,98 zł/1 L)

SUPERCENA

6,99

CHEF SELECT
Pierogi z kapustą 
i grzybami
400 g/1 opak.
(18,23 zł/1 kg)

400 g

7,29

SPIŻARNIA SPIŻARNIASPIŻARNIA OD CZWARTKU, 28.11 
DO SOBOTY, 30.11
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DELUXE
Pierogi z grzybami 
leśnymi
400 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

DELUXE
Ser brie z nadzieniem
180 g/1 opak.
ze szczypiorkiem lub z pesto i cebulką 
(6,11 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

DELUXE
Salami
400 g/1 opak.
z mięsem z jelenia lub z dzika 
(44,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

17,99

DELUXE
Zestaw pasztetów
10 x 20 g/1 opak.
(5,50 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

DELUXE
Pasztet
170 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,70 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99
DELUXE
Salami dojrzewające
60 g, 80 g/1 opak.
wołowe lub z indyka 
(14,98 zł, 11,24 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

DELUXE
Łosoś w cieście 
francuskim, mrożony
700 g/1 opak.
różne rodzaje 
(49,99 zł/1 kg)

SUPERCENA

34,99
DELUXE
Pizza mrożona
420 g, 390 g/1 opak.
z kozim serem, figami i cebulą
lub z szynką i sosem grzybowym z truflą  
(35,69 zł, 38,44 zł/1 kg)

NOWOŚĆ 

14,99

Zestaw pasztetów

Idealny na przystawkę jako dodatek 
do chrupiącej bagietki.

OD CZWARTKU, 
28.11
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DELUXE
Piernik premium
450 g/1 opak.
(33,31 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99

DELUXE
Lody karmelowo- 
-korzenne
473 ml/1 opak.
(25,35 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99

DELUXE
Lody
900 ml/1 opak.
czekoladowe lub owoce leśne z wanilią 
(19,99 zł/1 L)

SUPERCENA

17,99
DELUXE
Lody Tartufo
2 x 90 g/1 opak.
bianco lub nero 
(5,55 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

DELUXE
Migdały w posypce
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
(7,33 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99
DELUXE
Mleczko o smaku 
ajerkoniaku
380 g/1 opak.
(34,18 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

SZUKAJ MNIE 
W KOSZU 

OBOK REGAŁU 
Z PIECZYWEM 

Lody karmelowo-korzenne

Doskonały warstwowy deser, 
który kryje w sobie połączenie 
karmelu i korzennego aromatu.

OD CZWARTKU, 
28.11
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FAVORINA
Mikołaj z czekolady 
z drażami 
czekoladowymi
155 g/1 opak.
(6,45 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99
FAVORINA
Świąteczne 
minifigurki
125 g/1 opak.
różne rodzaje 
(7,99 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

FAVORINA
Figurki z czekolady 
mlecznej
100 g/1 opak.
różne rodzaje 

SUPERCENA

7,99

FAVORINA
Mikołaj z czekolady 
mlecznej
150 g/1 opak.
(5,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

FAVORINA
Mikołaje z czekolady 
mlecznej
125 g/1 opak.
(7,19 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99
FAVORINA
Czekolada z drażami
100 g/1 opak.
różne rodzaje 

SUPERCENA

3,99

FAVORINA
Mikołaj z czekolady
60 g/1 opak.
(4,98 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99
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Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY*
OD 3.10 DO 24.12

DODATKOWE

10% TANIEJ

OD CZWARTKU, 
28.11
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Figurka Mikołaj
60 g/1 opak.
(3,32 zł/100 g)

SUPERCENA

1,99

Skarbonka w kształcie 
misia z cukierkami
70 g/1 opak.
(22,84 zł/100 g)

SUPERCENA

15,99

Zestaw: słodycze 
i nauszniki
90 g/1 opak.
(18,88 zł/100 g)

SUPERCENA

16,99

Mikołaj 
z czekolady
150 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

Figurka czekoladowa
80 g/1 opak.
różne rodzaje 
(11,24 zł/100 g)

NOWOŚĆ

8,99

MILKA 
Święty Mikołaj
90 g/1 opak.
(13,32 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

SŁODYCZE

NIESPODZIANKA 
W ŚRODKU

OD CZWARTKU, 
28.11
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Kinder 
Czekoladki  
Happy Snack
290 g/1 opak.
(134,45 zł/1 kg)

SUPERCENA

38,99

Kinder Pół metra 
czekolady
300 g/1 opak.
(54,97 zł/1 kg)

Aż pół metra

16,49
WAWEL 
Bombonierka cytrynówka
185 g/1 opak.
(6,48 zł/100 g) 
Produkt jest przeznaczony dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

11,99

GOPLANA
Grześki, Mikołaj
czekoladowy
29 g/1 opak.
(8,59 zł/100 g)

SUPERCENA

2,49

E. WEDEL
Ptasie Mleczko®
340 g/1 opak.
o smaku toffi w czekoladzie mlecznej 
lub waniliowo-czekoladowe w czekoladzie deserowej
(49,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

16,99

SŁODYCZE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD CZWARTKU, 
28.11
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BALCONI ELITE
Wafelki 
z kremem 
czekoladowym
86,25 g/1 opak.
(9,26 zł/100 g)

NOWOŚĆ

7,99

Kosmetyczka Barbie 
w kształcie serca 
z cukierkami
30 g/1 opak.
(66,63 zł/100 g)

SUPERCENA

19,99
Gigalizak
15 x 8 g/1 opak.
(9,99 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99
BOB SNAIL
Samochodzik 
świąteczny
1 szt./1 opak.

SUPERCENA

27,99

HARIBO
Żelki  
świąteczne
200 g/1 opak.
(3,00 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
Owoce 
w czekoladzie 
deserowej
150 g/1 opak.
mango, papaja lub banan 
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

FIN CARRÉ
Czekolada
100 g/1 opak.
biała z orzechami laskowymi, 
mleczna z migdałami lub gorzka z migdałami 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,49 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

70% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

1,94*
6,49

M&M’s Figurka
100 g/1 opak.

SUPERCENA

13,99

SŁODYCZE SŁODYCZE OD CZWARTKU, 28.11 
DO SOBOTY, 30.11
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Kinder Kalendarz 
adwentowy*
184 g, 234 g/1 opak.
różne rodzaje 
(21,73 zł, 17,09 zł/100 g)

184 g, 234 g

39,99
Kinder Kalendarz 
adwentowy*
149 g, 150 g/1 opak.
różne rodzaje 
(23,48 zł, 23,33 zł/100 g)

SUPERCENA

34,99

Kalendarz adwentowy 
z przekąskami z owoców 
i tatuażami Disney*
180 g/1 opak.
różne rodzaje 
(16,66 zł/100 g)

SUPERCENA

29,99

CHUPA CHUPS
Kalendarz 
adwentowy*
210,6 g/1 opak.
(18,99 zł/100 g)

SUPERCENA

39,99
Kalendarz  
adwentowy
75 g/1 opak.
(6,65 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

KALENDARZE ADWENTOWE
* 
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OD CZWARTKU, 
28.11
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BOSKI ADWENT
Kalendarz  
adwentowy
75 g/1 opak.
(21,32 zł/100 g)

SUPERCENA

15,99

MEN’STUFF 
Kalendarz adwentowy 
ze skarpetami, 12 par*
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

79,99
LIVARNO HOME
Kalendarz adwentowy 
z filcu
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

24,99
CRELANDO
Zestaw do 
samodzielnego 
wykonania kalendarza 
adwentowego
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

14,99

KALENDARZE ADWENTOWEKALENDARZE ADWENTOWE
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OD CZWARTKU, 

28.11
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KRÜGER
Kakao ekstra 
ciemne
80 g/1 opak.
pełnotłuste 20% 
(8,74 zł/100 g)

NOWOŚĆ

6,99

BELBAKE
Lukier plastyczny
lub masa marcepanowa
250 g, 200 g/1 opak.
(4,00 zł, 5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

Posypki do ciast
102-123 g/1 opak.
różne rodzaje 
(15,68-13,00 zł/100 g)

SUPERCENA

15,99
BELBAKE
Dekoracje 
z czekolady 
lub masy 
marcepanowej
15-49 g/1 opak.
różne rodzaje 
(59,93-18,35 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

BELBAKE
Goździki**
20 g/1 opak.
(19,95 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

BELBAKE
Czekolada
do gotowania
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,85 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (7,50 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

35% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

9,69*
14,99

SYROP PIERNIKOWY
Przepis na syrop piernikowy 

znajdziesz na

DODATKI
PEŁNE AROMATU

** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

OD CZWARTKU, 28.11 
DO SOBOTY, 30.11
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ADALBERTS
Herbata 
świąteczna 
w bombce
25 g/1 opak.
różne rodzaje 
(71,96 zł/100 g)

SUPERCENA

17,99

NESCAFÉ
Classic, kawa 
rozpuszczalna
300 g/1 opak.
(99,97 zł/1 kg)

Aż 300 g

29,99

LIPTON
Herbata Yellow 
Label, zestaw  
z puszką
2 x 92 torebki/1 opak.
(0,17 zł/1 torebka)

SUPERCENA

29,99

ASTRA
Herbata  
piernikowa
20 torebek/1 opak.
(0,23 zł/1 torebka)

20 torebek

4,49

BELLAROM
Royal, kawa 
rozpuszczalna, XXL
300 g/1 opak.
(83,30 zł/1 kg)

Aż 300 g

24,99

ŁOWICZ
Dżem niskosłodzony
280 g/1 opak.
truskawka, wiśnia lub czarna porzeczka 
(18,54 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
6,49 zł/1 opak. (23,18 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,19*
6,49

NESCAFÉ
Crema, kawa 
rozpuszczalna
300 g/1 opak.
(109,97 zł/1 kg)

Aż 300 g

32,99

KAWY I HERBATY OD CZWARTKU, 28.11 
DO SOBOTY, 30.11

43Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Pepsi Zero, Pepsi, 
Mirinda, lub 7UP
2 x 1 L/1 opak.
(4,49 zł/1 L)

2 x 1 L 

8,98

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

WSZYSTKIE  
NEKTARY 

50% 
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Limit: 6 but. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

Pepsi, Pepsi Zero, 
Mirinda lub 7UP**
330 ml/1 pusz.
(8,45 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
3,79 zł/1 pusz. (11,48 zł/1 L) 
* cena za 1 pusz. przy zakupie 4 pusz. 
lub wielokrotności 4 pusz. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

26% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

2,79*
3,79

NESTEA
Ice Tea**
1,5 L/1 but.
brzoskwinia, cytryna 
lub zielona herbata
(2,79 zł/1 L)

SUPERCENA

4,19

Pepsi, XXL
Dwusztuk, 2 x 2,5 L
(3,50 zł/1 L)

SUPERCENA 

17,48

DWUSZTUK

2 x 8,74 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

MIKSUJ
DOWOLNIE

NAPOJE
**
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TYMBARK
Napój owocowy
2 L/1 but.
pomarańcza-jabłko-goździk  
lub malina-jabłko-miód 
(1,75 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49

OSHEE
Woda  
witaminowa, XXL
1,1 L/1 but.
witaminy i minerały lub  
magnez + B6 
(4,08 zł/1 L)

Aż 1,1 L

4,49
PURENA CHRUPACZKA!
Mus owocowy 
z kawałkami owoców
180 g/1 opak.
ananas, mango, truskawka lub banan 
(2,22 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99
KONG STRONG
Napój gazowany
o smaku kwaśnego
jabłka, o obniżonej
zawartości kofeiny
250 ml/1 pusz.
(0,68 zł/100 ml)

NOWOŚĆ

1,69

NAPOJE NAPOJE

ZERO 
CUKRU

OD CZWARTKU, 
28.11
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Zestaw  
Paulaner + kufel
2 x 500 ml + kufel/1 zestaw

Zestaw

34,99

Corona Extra
330 ml/1 pusz.
(12,09 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką/cena poza promocją:  
4,49 zł/1 pusz. (13,61 zł/1 L) 
* cena za 1 pusz. przy zakupie 6 pusz.  
lub wielokrotności 6 pusz.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

3,99*
4,49

SUPERCENA

7,49
Komes Potrójny  
lub Poczwórny
500 ml/1 but.
(14,98 zł/1 L)

Žatecký Světlý Ležák
Dziewięciosztuk, 9 x 500 ml
(6,38 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką:  
37,71 zł/9 szt. (8,38 zł/1 L)

23% TANIEJ

28,71
37,71*

DZIEWIĘCIOSZTUK

9 x 3,19 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

8 + 4 G
R

A
TI

S
3,99

CENA POZA PROMOCJĄ

Warka Jasne
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją:
3,99 zł/1 pusz. (7,98 zł/1 L)

Tyskie Gronie
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(5,78 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
33,52 zł/8 szt. (8,38 zł/1 L)

31% TANIEJ

23,12
33,52*

OŚMIOSZTUK

8 x 2,89 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

PIWO
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* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką

1199,-
1499,-*

1 zestaw

Automatyczny 
ekspres do kawy 
Magnifica S
ECAM12.123.B

OD PIĄTKU, 29.11

* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką

89,99
189,99*

1 zestaw

Parownica 
ST 6150 L, 1600 W

OD CZWARTKU, 28.11

100ZŁ
TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką

199,-
349,-*

1 zestaw

Akumulatorowa 
wiertarkowkrętarka 
12 V

OD SOBOTY, 30.11

150ZŁ
TANIEJ

300ZŁ
TANIEJ

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
NA BLACK WEEK

DO 70% TANIEJ
SETKI PRODUKTÓW

Lista artykułów objętych promocją dostępna w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

BE KETO
Tortilla keto 
niskowęglowodanowa
160 g/1 opak.
(6,87 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

GRACI
Muesli
400 g/1 opak.
amazing lub energetic 
(32,48 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

12,99PIEKARNIA W SERCU LIDLA
Chleb tostowy 
maślany
500 g/1 opak.
(6,38 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
3,99 zł/1 opak. (7,98 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,19*
3,99

2 + 1 G
R

A
TI

S

2,99
CENA POZA PROMOCJĄ

BARESA
Pomidory  
z ziołami, 
krojone
425 ml/1 opak.
różne rodzaje
Cena poza promocją:
2,99 zł/1 opak. (7,04 zł/1 L)

2 + 1 G
R

A
TI

S

4,99
CENA POZA PROMOCJĄ

BARESA
BIO Pomidory 
krojone z ziołami
425 ml/1 opak.
różne rodzaje
Cena poza promocją:
4,99 zł/1 opak. (11,74 zł/1 L)

KANIA/BARESA
Koncentrat 
pomidorowy
200 g/1 opak.
(0,39 zł/100 g) 
Cena poza promocją: 
2,58 zł/1 opak. (1,29 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.
lub wielokrotności 3 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
2,41 zł/1 opak. (1,21 zł/100 g) 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

0,77 

*
2,58

BARESA
BIO Pomidory całe 
425 ml/1 opak.
(2,09 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
2,99 zł/1 opak. (7,04 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. 
lub wielokrotności 3 opak.

70% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

0,89*
2,99

SPIŻARNIA

PREMIERA
W LIDLU 

OD CZWARTKU, 28.11 
DO SOBOTY, 30.11
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200 G

11,88
ALESTO SELECTION
Migdały łuskane
200 g/1 opak.
(5,94 zł/100 g)

� Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
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TYGRYSKI
Chrupki 
kukurydziane, 
megapaka
230 g/1 opak.
(1,95 zł/100 g)

Aż 230 g

4,49

WSZYSTKIE 
CHIPSY  

I CHRUPKI

2 + 1

Z
A

 G
R

O
SZ

*

* Trzecie, najtańsze za 1 grosz.

ALESTO
Orzechy nerkowca
150 g/1 opak.
prażone i solone lub prażone 
(4,53 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
8,59 zł/1 opak. (5,73 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,79*
8,59

MIKSUJ
DOWOLNIE

ALESTO
Daktyle
250 g/1 opak.
(2,24 zł/100 g) 
Cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (2,80 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką: 6,49 zł/1 opak. (2,60 zł/100 g) 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,59*
6,99

PIWO PRZEKĄSKI OD CZWARTKU, 28.11 
DO SOBOTY, 30.11

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WSZYSTKIE 
PIELUSZKI 

LUPILU®  
SOFT & DRY

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

PAMPERS
Pantsy 4, 5 lub 6, 
megapaka
108 szt., 96 szt., 84 szt./1 opak.
(0,92 zł, 1,04 zł, 1,18 zł/1 szt.)

SUPERCENA

98,99

PRODUKTY DLA DZIECI

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

0,92
za sztukę

1,18
za sztukę

1,04
za sztukę

OD CZWARTKU, 28.11 
DO SOBOTY, 30.11
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BOBOVITA
Kaszka mleczna
230 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,03 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
9,39 zł/1 opak. (4,08 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,96*
9,39

BOBOVITA
Deser
125 g/1 opak.
różne rodzaje 
(0,92 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
3,84 zł/1 opak. (3,07 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

70% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

1,15*
3,84

MLEKA HIPP  
2, 3, 4 LUB 5, 550 G

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

MLEKA BEBILON  
2, 3, 4 LUB 5, 1000 G

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
DANIA HIPP

3 + 1

Z
A

 G
R

O
SZ

*

* Czwarte, najtańsze za 1 grosz.

MIKSUJ
DOWOLNIE

3 + 1 G
R

A
TI

S
2,79

CENA POZA PROMOCJĄ

KUBUŚ BABY
Mus + kaszka  
lub mus owocowo- 
-marchewkowy
100 g/1 opak.
różne rodzaje
Cena poza promocją:
2,79 zł/1 opak. 

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECIPRODUKTY DLA DZIECI OD CZWARTKU, 28.11 
DO SOBOTY, 30.11
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Szczegóły i warunki
skorzystania z ofert partnerów

znajdziesz w aplikacji Lidl Plus.

Benefity prezentowane w niniejszym materiale informacyjnym nie stanowią własności
Lidla, a są jedynie udostępnione użytkownikom w ramach aplikacji Lidl Plus, korzystanie
z nich odbywa się wyłącznie na warunkach wskazanych przez partnerów.

Odkryj nowe możliwości w swojej aplikacji Lidl Plus
i zgarnij benefity od naszych partnerów.

Ściągnij aplikację Lidl Plus:



W sklepach Lidl w Rudzie Śląskiej przy ul. Niedurnego 87, w Lisim Ogonie przy ul. Wyczynowej 1A oraz w Stegnie przy ul. Elbląskiej 2
będą obowiązywać wyłącznie promocje prezentowane w materiale reklamowym trwające i rozpoczynające się

w dniach od czwartku, 28 listopada do soboty, 30 listopada.

AIR WICK
Wkłady do elektrycznego 
odświeżacza powietrza**
2 x 19 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(52,61 zł/100 ml)

2-pak

19,99
AIR WICK
Wkłady do automatycznego 
odświeżacza powietrza, 2-pak**
2 x 250 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(47,98 zł/1 L)

2-pak

23,99

AIR WICK
Odświeżacz elektryczny + wkład**
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje

Zestaw

14,99
AIR WICK
Odświeżacz Active Fresh + wkład**
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje

Zestaw

24,99

WOOLITE
Płyn do prania
2,7 L/1 opak.
różne rodzaje
(11,11 zł/1 L)

SUPERCENA

29,99

FLORALYS
Ręcznik papierowy, 
3-warstwowy
2 rolki/1 opak.
(3,48 zł/1 rolka) 
Cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (5,00 zł/1 rolka) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
9,79 zł/1 opak. (4,90 zł/1 rolka)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,95*
9,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

45
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CAREFREE
Wkładki 
higieniczne
40 szt., 48 szt./1 opak.
plus long lub large 
(0,35 zł, 0,30 zł/1 szt.) 
* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 
17,99 zł/1 opak. (0,45 zł, 0,38 zł/1 szt.)

22% TANIEJ

13,99
17,99*

BELLA
Podpaski Perfecta 
Ultra
14 szt., 20 szt./1 opak.
blue, night, green lub rose 
(0,43 zł, 0,30 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
7,49 zł/1 opak. (0,54 zł, 0,38 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,99*
7,49

AQUAFRESH
Pasta do zębów
125 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(5,43 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
8,49 zł/1 opak. (6,79 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,79*
8,49

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI DLA 

DZIECI 

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT**

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.
** Promocja nie dotyczy zestawów 
prezentowych.

CIEN
Delikatne mydło
kostce, 25% kremu
90 g/1 opak.
(1,16 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
3,49 zł/1 opak. (3,88 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

70% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

1,04*
3,49

MIKSUJ
DOWOLNIE

COLGATE
Szczoteczki do zębów
2 szt./1 opak.
różne rodzaje
(4,85 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
12,99 zł/1 opak. (6,50 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

9,69*
12,99

ARTYKUŁY DROGERYJNEOD CZWARTKU, 28.11 
DO SOBOTY, 30.11

52 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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CIEN
Maszynka do golenia  
damska, 5 ostrzy,
rączka + 2 wkłady
1 szt./1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
17,99 zł/1 opak.  
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

14,39*
17,99

EVELINE
Krem-ampułka do twarzy
50 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(18,70 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
12,99 zł/1 opak. (25,98 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

28% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

9,35*
12,99

GLISS 
Odżywka do włosów
w sprayu
200 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(8,25 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
21,99 zł/1 opak. (11,00 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.  
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

16,49*
21,99

GLISS 
Szampon do włosów
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(33,73 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
17,99 zł/1 opak. (44,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.  
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

13,49*
17,99

CIEN
Delikatne mydło
kostce, 25% kremu
90 g/1 opak.
(1,16 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
3,49 zł/1 opak. (3,88 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

CIEN
Wkłady do damskiej  
maszynki do golenia,
5 ostrzy**
4 szt./1 opak.
(3,40 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
16,99 zł/1 opak. (4,25 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

13,59*
16,99

G. BELLINI
Woda perfumowana  
dla mężczyzn Victory**
100 ml/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
24,99 zł/1 opak.  
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

24% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

18,99*
24,99

SUDDENLY
Woda perfumowana  
dla kobiet Cotton Blue
100 ml/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
19,99 zł/1 opak.  
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

24% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

15,19*
19,99

MIKSUJ
DOWOLNIE

ARTYKUŁY DROGERYJNE ARTYKUŁY DROGERYJNE
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OD CZWARTKU, 28.11 

DO SOBOTY, 30.11

53Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/24



Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

W sklepach Lidl w Rudzie Śląskiej przy ul. Niedurnego 87, w Lisim Ogonie przy ul. Wyczynowej 1A oraz w Stegnie przy ul. Elbląskiej 2
będą obowiązywać wyłącznie promocje prezentowane w materiale reklamowym trwające i rozpoczynające się

w dniach od czwartku, 28 listopada do soboty, 30 listopada.

CIEN
Zestaw kremów  
do rąk
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

9,99

NEW ME
Zestaw gąbeczek  
do makijażu
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

19,99

NEW ME
Zestaw prezentowy  
do pielęgnacji
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

19,99

JANTAR
Zestaw prezentowy
do włosów
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

38,99

ZIAJA
Zestaw prezentowy Kozie Mleko
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

39,99
ZIAJA
Zestaw prezentowy Marshmallow
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

49,99

POMYSŁ NA PREZENT

• 4 GĄBECZKI
DO MAKIJAŻU

• SZAMPON
DO WŁOSÓW

• ODŻYWKA WCIERKA
• MGIEŁKA

• OPASKA 
KOSMETYCZNA 
• 2 OPASKI NA 
NADGARSTKI

• KREM 
PIELĘGNACYJNY, 

ODŻYWCZY 
I NAWILŻAJĄCY

• KREM
• MLECZKO DO CIAŁA 

• ŻEL MYJACY
• KREM DO RĄK

• PEELING CUKROWY
• GALARETKA MYJĄCA 

DO KĄPIELI 
• PIANKA MYJĄCA

• KREM DO RĄK

OD CZWARTKU, 
28.11

54 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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DOVE
Zestaw prezentowy
1 zestaw/1 opak.

Zestaw 

25,99

NEW ME 
Zestaw prezentowy
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje 

Zestaw 

22,99
PSI PATROL/GABI 
Zestaw prezentowy
dla dzieci
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje 

Zestaw 

18,99

CALVIN KLEIN
Woda toaletowa  
dla kobiet  
lub mężczyzn
100 ml/1 opak.

SUPERCENA 

89,99

CALVIN KLEIN
Woda perfumowana  
dla kobiet
30 ml/1 opak.
(299,97 zł/100 ml)

SUPERCENA 

89,99
CALVIN KLEIN
Woda toaletowa  
dla mężczyzn
100 ml/1 opak.

SUPERCENA 

119,99

WIBO
Zestaw prezentowy
1 zestaw/1 opak.

Zestaw 

44,99

POMYSŁ NA PREZENT

• SÓL DO KĄPIELI
• GWIAZDKI MUSUJĄCE 

• PŁYN DO KĄPIELI

• TUSZ
• EYE LINER 

• CIENIE DO POWIEK

• OPASKA KOSMETYCZNA
• ROLLER JADEITOWY

• ŻEL POD PRYSZNIC
• DEZODORANT W SPRAYU

OD CZWARTKU, 
28.11

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Wieniec na drzwi
1 szt.
różne rodzaje

śr. ok. 30 cm

34,99

Cyprys w ozdobnej 
osłonce
1 szt.

wys. ok. 40 cm

19,99

2 + 1 G
R

A
TI

S

14,99
CENA POZA PROMOCJĄ

Gwiazda 
betlejemska
1 szt.
czerwona 
wys. ok. 32 cm 
Cena poza promocją:
14,99 zł/1 szt.

3 + 1 G
R

A
TI

S

5,99
CENA POZA PROMOCJĄ

Gwiazda 
betlejemska 
mini
1 szt.
czerwona 
wys. ok. 12 cm 
Cena poza promocją:
5,99 zł/1 szt.

12 cm
6 cm

12 cm

Roślina 
mrozoodporna

Nadaje się
do domu

Podlewać
umiarkowanie

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczkiStanowisko

nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz

Półcień

PACHNĄCA CHOINKA 
W TWOIM DOMU

OD CZWARTKU, 
28.11

� Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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Z KARTĄ 

DUŻEJ RODZINY

DODATKOWE

OD CEN PROMOCYJNYCH I REGULARNYCH,
NA WYBRANE KATEGORIE

Więcej informacji o akcji znajdziesz na www.lidl.pl/kdr

10%ZNIŻKI

OD LISTOPADA DO STYCZNIA 
EKSTRA RABAT NA WSZYSTKIE 

PRODUKTY ALESTO
ORAZ FRESHONA**

** Listę artykułów oraz szczegóły Akcji znajdziesz w regulaminie dostępnym w sklepach stacjonarnych
w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

świeże owoce i warzywa bułki i chleby kiełbasy i parówki

Baby
Food*

* w słoiczkach, kaszki i mleka modyfikowane z wyjątkiem mleka do początkowego żywienia niemowląt

https://www.lidl.pl/c/karta-duzej-rodziny/s10008478


RAFI
Karma mokra
dla psa
800 g/1 opak.
jagnięcina lub wołowina 
(12,49 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

9,99

DOLINA NOTECI
Karma mokra  
dla kota
185 g/1 opak.
kaczka lub łosoś
(4,32 zł/100 g)

NOWOŚĆ 

7,99

DOLINA NOTECI
Karma mokra  
dla psa
500 g/1 opak.
jagnięcina lub wołowina
(23,98 zł/1 kg)

NOWOŚĆ 

11,99
DOLINA NOTECI
Karma mokra  
dla psa
800 g/1 opak.
jagnięcina
(18,74 zł/1 kg)

NOWOŚĆ 

14,99

DOLINA NOTECI
Karma mokra  
dla psa
400 g/1 opak.
wołowina
(24,98 zł/1 kg)

NOWOŚĆ 

9,99
RAFI
Karma mokra  
dla psa
400 g/1 opak.
dziczyzna lub wołowina
(14,98 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

5,99

RAFI
Karma mokra  
dla psa
500 g/1 opak.
królik lub wołowina
(12,98 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

6,49

DOLINA NOTECI
Karma mokra  
dla kota
85 g/1 opak.
tuńczyk lub wołowina
(7,64 zł/100 g)

NOWOŚĆ

6,49

POMYSŁ NA PREZENTPIES I KOTOD CZWARTKU, 28.11 
DO SOBOTY, 30.11

� Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką

1199,-
1499,-*

1 zestaw

Automatyczny 
ekspres do kawy 
Magnifica S
ECAM12.123.B

OD PIĄTKU, 29.11

* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką

89,99
189,99*

1 zestaw

Parownica 
ST 6150 L, 1600 W

OD CZWARTKU, 28.11

100ZŁ
TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką

199,-
349,-*

1 zestaw

Akumulatorowa 
wiertarkowkrętarka 
12 V

OD SOBOTY, 30.11

150ZŁ
TANIEJ

300ZŁ
TANIEJ

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
NA BLACK WEEK

DO 70% TANIEJ
SETKI PRODUKTÓW

Lista artykułów objętych promocją dostępna w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download



